

---

## AYŞEN TÜMBAY ÇETİNDAG

---

Bilkent Üniversitesi Turizm Otelcilik İşletmesinden mezun olduktan sonra yolculuğuna İstanbul'da devam eden bir kadın Ayşen Tümbay Çetindağ, bir kadın girişimci olarak, 25 yaşında Global Turizm'i kurdu.

Bugün ulusal ve uluslararası tıp kongrelerine, ses getiren kurumsal etkinliklere imza atan Global Turizm Organizasyon, lider firmalar arasında yer edinmiş durumda. Yeni normalde değer yaratmaya devam eden Global Turizm'in kurucusu

Ayşen Tümbay Çetindağ, vizyoner yaklaşımı, inovatif düşünceye merakı, teknolojiye ilgisi, çözüm odaklı liderlik anlayışı, başarılı iletişim ve ilişki yönetimi ile sektöre yön veren liderler arasında yer alıyor.

"Her kriz bir fırsat, her engel bir meydan okuma" diyerek, krizlerin en çok etki ettiği turizm ve organizasyon sektöründe, öncü projeler, dev atılımlar, güçlü birliktelikler, ilham veren başarı hikayeleri ile varlık göstermeye devam ediyor.

Tünelin ucundaki ışığı göremediğimiz pandemi sürecinde, "Etkinlik, iletişim devam ettiği sürece sona ermeyecek" diyerek, sanal etkinlik platformu hayaline uluslararası çerçevede yatırım yaptı ve sektörde oluşan dijital akımın da öncü firmaları arasında yer alan şirketin sahibi, Ayşen Tümbay Çetindağ, pandemi öncesinde hayal ettiği hibrit etkinlikleri, pandemi sürecinde hayata geçirdi. Teknolojiye inanan ekibini, gerekli yatırımlarla destekleyerek "BAŞARACAĞIZ" dedi, bugün yine başarmış olmanın verdiği özgüvenle, yepyeni bir dünyada da hizmet vermeye devam ediyor.

İki çocuk annesi bir Türk kadını olarak; dünyaya, doğaya, ülkemize, insanlığa olan hassasiyeti ile, onlara dokunan birçok sosyal sorumluluk projesinde yer alıyor. Bir kadın girişimci olarak, "Kendinize inanın, potansiyelinizi kullanın" diye sesleniyor dokunabildiği herkese, farkındalık yaratan üslubuyla liderler yetiştiriyor, sektöre kazandırdığı her ismi gururla izlemeye devam ediyor.

Üyesi olduğu Kagider – Kadın Girişimcileri Derneği'nde kendisi gibi inanan, durmaksızın çalışan, fayda sağlayan, iş dünyasına, insana dair her mecraya dokunan kadınlar arasından seslenmeye devam ediyor ulaşabildiği herkese: "BAŞARABİLİRSİNİZ"